

ECO2 BICYCLES A/S

Sdr. Ege Strandpark 9
8680 Ry

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2016

Stig Pausgård Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ECO2 BICYCLES A/S
Sdr. Ege Strandpark 9
8680 Ry

CVR-nr: 36019204
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med cykler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2015 udgør kr. -267.367, mens årets resultat efter skat udgør kr. -787.467.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.468.166.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-267.367	-93.150
Personaleomkostninger	1	-423.134	-231.308
Resultat af ordinær primær drift		-690.501	-324.458
Andre finansielle indtægter		0	331
Øvrige finansielle omkostninger		-16.985	-221
Ordinært resultat før skat		-707.486	-324.348
Skat af årets resultat	2	-79.981	79.981
Årets resultat		-787.467	-244.367
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-787.467	-244.367
I alt		-787.467	-244.367

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Deposita		0	11.988
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	11.988
Anlægsaktiver i alt		0	11.988
Fremstillede varer og handelsvarer		2.687.507	2.366.538
Varebeholdninger i alt		2.687.507	2.366.538
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		379.039	340.140
Udskudte skatteaktiver		0	79.981
Tilgodehavende skat		128.270	0
Tilgodehavender i alt		507.309	420.121
Likvide beholdninger		98.627	164.129
Omsætningsaktiver i alt		3.293.443	2.950.788
Aktiver i alt		3.293.443	2.962.776

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		-1.031.834	-244.367
Egenkapital i alt		1.468.166	2.255.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		318.063	551.449
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		762.919	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		744.295	155.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.825.277	707.143
Gældsforpligtelser i alt		1.825.277	707.143
Passiver i alt		3.293.443	2.962.776

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.000.000	-244.367	2.255.633
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-787.467	-787.467
Egenkapital, ultimo	500.000	2.000.000	-1.031.834	1.468.166

Ingen ændringer i kapitalforholdene siden stiftelse i 2014.

Aktiekapitalen er fordelt på 500 kapitalandele á kr. 1.000
Kapitalandelene er ikke opdelt i aktieklasser.

Ingen ændringer i kapitalforholdene siden stiftelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015
	kr.
Løn og gager	372.855
Pensionsbidrag	12.485
Andre omkostninger til social sikring	37.794
	423.134

Der er ikke udbetalt tantieme eller særskilt vederlag til bestyrelsen.

2. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	0
Regulering af udskudt skat	79.981
	79.981

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, og finansiering til den fortsatte drift kan fortsat tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasing aftale på 48 mdr. med en samlede leasingydelse på 141.744 kr.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Alejandro J. Sagasti, Uruguay.

Anders Carstensen Dolberg, Thailand.

Dennis Hansen, Hornbæk.

Jesper Pausgaard, Ry.

Vilmer Jonatan Ståhle, København Ø.

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Stig Pausgård Nielsen